青科大纪字[2014]3号
[image: image1]
青岛科技大学
关于开展专项整治工作的通知
各党总支：

近日，中共山东省委党的群众路线教育实践活动领导小组下发了《关于印发〈专项整治培训中心的腐败现象工作方案〉和〈专项整治收“红包”及购物卡问题工作方案〉的通知》(鲁群组发[2014]33号)、山东省教育厅也下发了《山东省教育厅转发教育部关于印发〈严禁教师违规收受学生及家长礼品礼金等行为的规定〉的通知》(鲁教监发[2014]3号) 文件，对开展专项整治收“红包”及购物卡问题、严禁教师违规收受学生及家长礼品礼金等行为做出明确规定和要求，为了贯彻执行上级文件精神，坚决杀住收“红包”及购物卡、违规收受学生及家长礼品礼金等不正之风，确保令行禁止，形成风清气正的校园环境，学校做出以下部署，望各级干部和教师遵照执行。

一、充分认识开展专项整治工作的重要意义。深刻认识中央反对不正之风的坚强决心和鲜明态度，严禁收“红包”及购物卡，严禁教师违规收受学生及家长礼品礼金，广大党员干部和教师要严格自律，严守纪律，以实际行动树立党员干部清正廉洁和人民教师为人师表的良好形象，赢得师生信赖和尊重。

二、严明纪律要求，确保令行禁止。各单位和学院（部、高密校区）要严肃财经纪律，严格遵守学校财务规定，严禁公款私用；严禁公款购买购物卡；严禁公款购买中秋节月饼；私人购买物品相关费用一律不准转嫁摊派，一律不准用公款报销。

三、加强监督检查，严查违纪行为。学校职能部门将进一步加大监督检查力度，对顶风违纪行为发现一起、查处一起，铁面执纪、严肃问责，对典型问题及时通报曝光，以实际成效取信于师生。要注重长效监督，从具体事情抓起，从突出问题改进，锲而不舍加强党员领导干部作风和教师师德师风建设，不断深化和巩固落实中央八项规定精神的成果。
四、畅通举报渠道。学校设立了专门举报窗口，学校举报电话为：0532-88956976，举报邮箱为：kdjw@qust.edu.cn。
特此通知。
青岛科技大学纪律检查委员会
2014年9月1日